
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/08/2021 às 14:14:08.
Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 024/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Blocos de montar colorido com 1000 peças. Composição plastico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:13:31

luk LUK 1 221,83 221,83 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:53:55

Reibrink Reibrink 1 221,83 221,83 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:54:07

lego brink mobil 1 221,00 221,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:10:27

106 sc 1 221,83 221,83 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:01:40

0ELuc Toys 0ELuc Toys 1 221,83 221,83 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:17:37

monta lig liglig 1 221,83 221,83 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:17:08

luc toys bloc slim/luc toys 1 440,00 440,00 Sim

0002 - Blocos de montar colorido com 2000 peças. Composição plastico
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:13:42

LUK LUK 1 781,67 781,67 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:55:15

Luctoys Luctoys 1 781,67 781,67 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:54:24

lego brink mobil 1 780,00 780,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:12:06

3006 LIG LIG 1 781,67 781,67 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:02:21

Luc Toys Luc Toys 1 781,67 781,67 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:17:40

ligbarras liglig 1 781,67 781,67 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:18:14

luc toys bloc slim/luc toys 1 900,00 900,00 Sim

0003 - "Cama Elástica, Completa e Colorida. Itens Inclusos: Escadinha para Cama Elástica; 08 Hastes em Aço Galvanizado com
Isotubo Colorido e Ponteiras; Rede de proteção Especial; Protetor de molas colorido Reforçado; 72 molas em aço galvanizado;
Puxador de Molas; Lona de salto com proteção UV; Estrutura 100% em Aço Galvanizado a Fogo; Manual de Instruções e



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/08/2021 às 14:14:08.
Página 2 de 4

montagem.
Especificações Técnicas: Diâmetro: 3,66m Altura Total: 2,05m, Altura do chão até a lona de salto: 85cm, Parede dos tubos de
Aço com 1,88mm de espessura, Peso máximo Suportado: 150Kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:56:14

Lacuca brinquedos Lacuca brinquedos 5 1.556,67 7.783,35 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:55:06

cama elastica yeladim 5 1.556,00 7.780,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:11:51

106 HENRI
TRAMPOLIM

5 3.726,00 18.630,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:02:51

LACUCA
BRINQUEDOS

LACUCA
BRINQUEDOS

5 1.556,67 7.783,35 Sim

0004 - Cavalinho upa upa borracha inflável 50x60.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:13:56

PASSARELA PASSARELA 4 175,00 700,00 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:57:41

FLstore8 FLstore8 4 175,00 700,00 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:55:52

upa upa icm 4 175,00 700,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:12:47

541 BEE TOYS 4 175,00 700,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:03:33

CARETATEK CARETATEK 4 175,00 700,00 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:18:29

ua upa zein 4 175,00 700,00 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:19:17

pulling horse pulling horse 4 350,00 1.400,00 Sim

0005 - Colchonete 1,20 x 60 x 4 - Creches, pruzido em espuma e forrado em napa.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:14:13

NEDEL NEDEL 40 91,00 3.640,00 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:58:47

Impaktcom Impaktcom 40 91,00 3.640,00 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:56:39

colchonete exclusiva 40 91,00 3.640,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:13:22

37 SC 40 91,00 3.640,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:04:07

Impaktcom Impaktcom 40 91,00 3.640,00 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:19:04

s ref central pedagogica 40 91,00 3.640,00 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:20:20

imporktcom imporktcom 40 182,00 7.280,00 Sim

0006 - Gangora Cavalinho. material resina de plástico, com capacidade de até 30kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:14:30

XALINGO XALINGO 4 170,67 682,68 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
07:59:46

Rotoplas Brasil Rotoplas Brasil. 4 170,67 682,68 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:57:08

gangorra exclusiva 4 170,00 680,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:14:10

45 LIG LIG 4 170,67 682,68 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/08/2021 às 14:14:08.
Página 3 de 4

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:04:37

Xalingo Xalingo 4 170,67 682,68 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:19:41

cavalinho liglig 4 170,67 682,68 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:22:40

mac play mac play 4 350,00 1.400,00 Sim

0007 - Mesa infantil para pic-nic, escolar, colorido, em polipropileno, resiste a uma carga estática de até 25 kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:14:49

TRAMONTINA TRAMONTINA 2 553,33 1.106,66 Sim

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
08:00:33

Tramotina Tramotina 2 553,33 1.106,66 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:57:36

mesa freso 2 553,00 1.106,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:27:23

9236 tramontina 2 648,00 1.296,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:05:05

Tramontina Tramontina 2 553,33 1.106,66 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:20:25

picnic tramontina 2 553,33 1.106,66 Sim

0008 - Piscina / casinha de bolinhas infantil 2 m x 2 m com 2.000 bolinhas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
08:01:39

Canguri Canguri 5 2.050,00 10.250,00 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:58:08

piscina central 5 2.050,00 10.250,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:29:37

PISCINA LIG LIG 5 2.210,40 11.052,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:05:37

Canguri Canguri 5 2.050,00 10.250,00 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:21:15

piscina 2,00 central dos
brinquedos

5 2.050,00 10.250,00 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:21:15

mac play mac play 5 5.000,00 25.000,00 Sim

0009 - Playground infantil 3 em 1 Escorregador Balanço, Cesta Basquete combinados em um único brinquedo, podem ser usados
separadamente ou simultaneamente. Material plástico, Idade recomendada a partir de 3 anos, peso máximo suportado: 30 Kg,
dimensões do produto (cm): A 127 X L 180 X C 158, Peso bruto: 19 Kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
08:02:26

Importeway Importeway 5 2.343,33 11.716,65 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:58:44

3 em 1 importay 5 2.343,00 11.715,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:30:26

844 MOBIL 5 2.700,00 13.500,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:06:08

Barzi Motors Barzi Motors 5 2.343,33 11.716,65 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

04/08/2021 -
11:43:26

play 3 em 1 importway 5 2.343,40 11.717,00 Sim

0010 - Tapete infantil kit 12 peças colorido em EVA 3mt ²
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Astor Staudt Me 91.824.383/0001-
78

30/07/2021 -
17:15:12

NEDEL NEDEL 3 261,67 785,01 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/08/2021 às 14:14:08.
Página 4 de 4

I C H C NASCIMENTO
EIRELI

33.378.702/0001-
62

02/08/2021 -
08:03:06

Zook Zook 3 261,67 785,01 Sim

VIA NACIONAL
COMERCIO DE
BRINQUEDOS EIRELI

36.063.652/0001-
12

02/08/2021 -
09:59:14

tapete carlu 3 261,00 783,00 Sim

Rejane Comercio de
Produtos Pedagogicos
Ltda

01.763.210/0001-
02

03/08/2021 -
11:35:26

REICHEL 33031 3 756,00 2.268,00 Sim

IMPERIO
EMPREENDIMENTOS
EIRELI 13 ME

04.966.853/0001-
33

03/08/2021 -
16:06:38

Biatex Biatex 3 261,67 785,01 Sim

Tic Tac Comercio de
Brinquedos
Pedagogicos Ltda

13.697.291/0001-
60

03/08/2021 -
19:28:15

s ref evamax 3 261,67 785,01 Sim

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

41.488.339/0001-
66

04/08/2021 -
09:21:53

evamax evamax 3 500,00 1.500,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/08/2021 às 14:14:08

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio


